
  ҚОСТАНАЙ ФУТБОЛ ЛИГАСЫ
  Протокол матча   Лига "А" 2012/2013

  Дата и время проведения   Место проведения

  Затоболец 2012   Б.Майлина (2012/13)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Айтжан Асылжан
Баймусин Избасар
Балгужин Роман
Богославцев Богдан
Лесин Владислав
Маштай Санжар
Самат Әлинұр
Сейлбек Нуржалгас
Серикпай Тамерлан
Шыхалиев Рафаэль

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бегежанов Диаз
Волкович Артем
Головастиков Максим
Дауренов Арсен
Жумабаев Адияр
Журумбаев Аян
Исламов Рафат
Кабенов Алишер
Какимов Мансур
Капасов Батыржан
Кувшинов Кирилл
Кулик Георгий
Прокуратов Богдан
Ромашкин Роман
Сморкалов Арсений
Транда Климентий
Транда Степан
Уркенов Руслан

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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